
11. i. MARIA CATHARINA4 BELLEN wurde am 23 Sep 1862 in Dülken Langenstraße

Nachkommen von Johann Peter Smets

Generation 1

1. JOHANN PETER1 SMETS . Er hat MARIA CATHARINA TERHEYDEN geheiratet.

Johann Peter Smets und Maria Catharina Terheyden hatten folgendes Kind:

+2. i. JOHANN JACOB2 SMETS wurde im Jahr 1805 in Niedercrüchten geboren. Er verstarb
am 03 Mrz 1880 in Dülken Langestraße 9. Er heiratete Anna Maria Bescheinen, die
Tochter von Joes Mathias Bescheinen und Maria Catharina Gerkhausen, am 28 Jul
1834 in Dülken. Sie wurde am 03 Aug 1808 in Dülken geboren. Sie verstarb am 06
Apr 1871 in Dülken.

Generation 2

2. JOHANN JACOB2 SMETS (Johann Peter1) wurde im Jahr 1805 in Niedercrüchten geboren. Er
verstarb am 03 Mrz 1880 in Dülken Langestraße 9. Er heiratete Anna Maria Bescheinen, die
Tochter von Joes Mathias Bescheinen und Maria Catharina Gerkhausen, am 28 Jul 1834 in
Dülken. Sie wurde am 03 Aug 1808 in Dülken geboren. Sie verstarb am 06 Apr 1871 in Dülken.

Johann Jacob Smets und Anna Maria Bescheinen hatten folgende Kinder:

+3. i. JULIANA3 SMEETS wurde am 20 Feb 1835 in Dülken Leberstraße geboren. Sie
heiratete Peter Adrian Bellen, der Sohn von Peter Mathias Bellen und Catharina
Agnes Mengen, am 30 Sep 1861 in Dülken. Er wurde am 01 Nov 1832 in
Kaldenkirchen geboren.

4. ii. FERDINAND SMETS wurde am 28 Apr 1836 in Dülken Leberstraße geboren. Er
verstarb am 20 Nov 1846 in Dülken.

+5. iii. HELENA MARGARETHA SCHMITZ wurde am 12 Jan 1838 in Dülken Langenstraße
geboren. Sie heiratete Heinrich Albert Bertrand, der Sohn von Simon Carl Bertrand
und Agnes Bescheinen, am 30 Sep 1861 in Dülken. Er wurde am 06 Jul 1830 in
Barmen geboren. Er verstarb am 02 Feb 1897 in Dülken Langestraße 11.

+6. iv. MARIA GERTRUD SCHMITZ wurde am 19 Sep 1839 in Dülken Langenstraße geboren.
Sie heiratete (1) JOSEPH LEENEN, der Sohn von Heinrich Jacob Leenen und Helena
Timermanns, am 04 Mai 1877 in Dülken. Er wurde am 21 Mrz 1850 in Baexem
geboren. Sie heiratete (2) FRANZ HEINRICH BROCKS, der Sohn von Johann Jakob
Brocks und Catharina Gertrud Hauser, am 17 Mai 1865 in Dülken. Er wurde am 07
Mrz 1838 in Breyell geboren. Er verstarb am 04 Mai 1870 in Breyell.

7. v. MARIA CATHARINA SMETS wurde am 10 Aug 1841 in Dülken Langenstraße geboren.

+8. vi. MARIA AGATHA SMETS wurde am 27 Jan 1844 in Dülken in der Langenstraße
geboren. Sie verstarb am 29 Mrz 1904 in Bracht. Sie heiratete Mathias Caspar
Lackmanns, der Sohn von Mathias Caspar Lackmanns und Maria Theresia
Keysers, am 20 Jul 1871 in Bracht. Er wurde am 20 Okt 1838 in Bracht geboren. Er
verstarb am 09 Jan 1897 in Bracht Dorf 65.

9. vii. FRANZ ALOIS SMETS wurde am 23 Jun 1846 in Dülken Langenstraße 260 geboren.

10. viii. MARIA PETRONELLA SMETS wurde am 22 Mrz 1849 in Dülken Bruchstraße 337
geboren. Sie verstarb am 30 Jun 1914 in Lobberich. Sie heiratete Carl Joseph
Jakob Stuckenborg, der Sohn von Josef Wilhelm Anton Stuckenborg und Christina
Cornelia Vißen, am 21 Jan 1891 in Dülken. Er wurde am 06 Jul 1857 in Utrecht
geboren.

Generation 3

3. JULIANA3 SMEETS (Johann Jacob2 Smets, Johann Peter1 Smets) wurde am 20 Feb 1835 in Dülken
Leberstraße geboren. Sie heiratete Peter Adrian Bellen, der Sohn von Peter Mathias Bellen und
Catharina Agnes Mengen, am 30 Sep 1861 in Dülken. Er wurde am 01 Nov 1832 in Kaldenkirchen
geboren.

Peter Adrian Bellen und Juliana Smeets hatten folgende Kinder:
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Generation 3 (Fortsetzung)

geboren. Sie verstarb am 15 Apr 1942 in Köln I..

+12. ii. CATHARINA EMILIA BELLEN wurde am 22 Jul 1866 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 05 Feb 1940 in Düsseldorf. Sie heiratete Hermann Robert Ewe, der Sohn von
Carl August Ewe und Catharina Agnes Bovie, am 18 Mai 1888 in Dülken. Er wurde
am 06 Mrz 1863 in Dülken Blauesteinstraße geboren.

13. iii. CARL ANTON BELLEN wurde am 22 Jun 1870 in Dülken geboren. Er verstarb am 22
Nov 1951 in Düseldorf Oberkassel.

14. iv. ANNA CATHARINA BELLEN wurde am 23 Apr 1873 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 28 Nov 1879 in Dülken Venloerstraße 24 1/3.

15. v. ELISA BELLEN wurde am 29 Jun 1875 in Dülken geboren. Sie verstarb am 30 Jul
1951 in Köln Raderthal.

5. HELENA MARGARETHA3 SCHMITZ (Johann Jacob2 Smets, Johann Peter1 Smets) wurde am 12 Jan
1838 in Dülken Langenstraße geboren. Sie heiratete Heinrich Albert Bertrand, der Sohn von
Simon Carl Bertrand und Agnes Bescheinen, am 30 Sep 1861 in Dülken. Er wurde am 06 Jul 1830
in Barmen geboren. Er verstarb am 02 Feb 1897 in Dülken Langestraße 11.

Heinrich Albert Bertrand und Helena Margaretha Schmitz hatten folgende Kinder:

16. i. TOCHTER4 BERTRAND wurde am 11 Jul 1862 in Dülken geboren. Sie verstarb am 11
Jul 1862 in Dülken Hühnermarkt.

17. ii. JOHANN HEINRICH BERTRAND wurde am 19 Aug 1863 in Dülken Markt 144 geboren.

18. iii. MARIA HELENA BERTRAND wurde am 30 Apr 1865 in Dülken Markt geboren. Sie
verstarb am 14 Mrz 1944 in Eichberg Rheingau.

+19. iv. AUGUSTA PAULINA BERTRAND wurde am 31 Jan 1867 in Dülken geboren. Sie
heiratete Johann Ludwig Noris, der Sohn von Lambert Noris und Anna Maria
Blumenthal, am 29 Jun 1888 in Dülken. Er wurde am 20 Mrz 1864 in Aachen
geboren.

+20. v. JULIA MATHILDE BERTRAND wurde am 02 Apr 1869 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 29 Sep 1943 in Aachen. Sie heiratete Johann Krings, der Sohn von Quirin
Krings und Maria Anna Theresia Blumenthal, am 11 Mai 1894 in Dülken. Er wurde
am 09 Sep 1866 in Aachen geboren. Er verstarb am 20 Okt 1942 in Aachen.

21. vi. AUGUST ROBERT BERTRAND wurde am 26 Nov 1870 in Dülken geboren. Er verstarb
im Jahr 1936 in Neuß No. 285.

22. vii. CASPAR EMIL BERTRAND wurde am 25 Jun 1874 in Dülken Markt 8 geboren. Er
verstarb im Jahr 1937 in Duisburg Mitte No. 1483.

6. MARIA GERTRUD3 SCHMITZ (Johann Jacob2 Smets, Johann Peter1 Smets) wurde am 19 Sep 1839 in
Dülken Langenstraße geboren. Sie heiratete (1) JOSEPH LEENEN, der Sohn von Heinrich Jacob
Leenen und Helena Timermanns, am 04 Mai 1877 in Dülken. Er wurde am 21 Mrz 1850 in Baexem
geboren. Sie heiratete (2) FRANZ HEINRICH BROCKS, der Sohn von Johann Jakob Brocks und
Catharina Gertrud Hauser, am 17 Mai 1865 in Dülken. Er wurde am 07 Mrz 1838 in Breyell
geboren. Er verstarb am 04 Mai 1870 in Breyell.

Joseph Leenen und Maria Gertrud Schmitz hatten folgende Kinder:

23. i. WILHELM JACOB4 LEENEN wurde am 12 Feb 1878 in Dülken Hühnermarkt geboren.
Er verstarb am 24 Mai 1884 in Dülken.

24. ii. AGATHA HELENA LEENEN wurde am 31 Jul 1881 in Dülken Ehrenfeld 7 geboren. Sie
verstarb im Jahr 1933 in Rheydt No. 824.

Franz Heinrich Brocks und Maria Gertrud Schmitz hatten folgende Kinder:

+25. i. JOHANN JACOB4 BROCKS wurde am 27 Feb 1866 in Dülken geboren. Er verstarb am
15 Sep 1944 in Mönchengladbach. Er heiratete (1) MARIA ANNA KAUERTZ, die
Tochter von Johann Heinrich Kauertz und Maria Anna Wortmann, am 06 Jul 1888
in Dülken. Sie wurde am 02 Feb 1867 in Dülken geboren. Sie verstarb am 17 Jan
1935 in Waldhausen. Er heiratete (2) ELISABETH APPEL am 14 Mai 1936 in
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20. JULIA MATHILDE4 BERTRAND (Helena Margaretha3 Schmitz, Johann Jacob2 Smets, Johann Peter1

Generation 3 (Fortsetzung)
(2)

Waldhausen.

26. ii. PETER WILHELM BROCKS wurde am 17 Dez 1867 in Dülken geboren.

27. iii. CATHARINA JOSPEHINA BROCKS wurde am 02 Aug 1870 in Dülken geboren.

8. MARIA AGATHA3 SMETS (Johann Jacob2, Johann Peter1) wurde am 27 Jan 1844 in Dülken in der
Langenstraße geboren. Sie verstarb am 29 Mrz 1904 in Bracht. Sie heiratete Mathias Caspar
Lackmanns, der Sohn von Mathias Caspar Lackmanns und Maria Theresia Keysers, am 20 Jul
1871 in Bracht. Er wurde am 20 Okt 1838 in Bracht geboren. Er verstarb am 09 Jan 1897 in Bracht
Dorf 65.

Mathias Caspar Lackmanns und Maria Agatha Smets hatten folgende Kinder:

28. i. MARIA CATHARINA4 LACKMANNS wurde am 30 Aug 1873 in Bracht geboren. Sie
heiratete Jacob Jacobs, der Sohn von Johann Mathias Jacobs und Catharina
Elisabeth Stienen, am 15 Jun 1908 in Bracht. Er wurde am 06 Sep 1874 in Bracht
geboren. Er verstarb am 20 Feb 1951 in Bracht.

+29. ii. CASPAR GERHARD LACKMANNS wurde am 23 Sep 1875 in Bracht geboren. Er
heiratete Maria Carolina Peters, die Tochter von Carl Lambert Peters und Sibille
Theresa Hubertina Tophofen, am 21 Okt 1901 in Bracht. Sie wurde am 30 Aug
1877 in Bracht geboren.

+30. iii. CARL FERDINAND LACKMANNS wurde am 26 Apr 1880 in Bracht geboren. Er heiratete
Christina Agnes Fretz, die Tochter von Arnold Fretz und Gertrud Claßen, am 12
Nov 1906 in Bracht. Sie wurde am 14 Jun 1872 in Bracht geboren.

31. iv. FRANZ JOSEPH LACKMANNS wurde im Mrz 1885 in Bracht geboren. Er verstarb am
28 Aug 1885 in Bracht Dorf 35.

Generation 4

12. CATHARINA EMILIA4 BELLEN (Juliana3 Smeets, Johann Jacob2 Smets, Johann Peter1 Smets) wurde
am 22 Jul 1866 in Dülken geboren. Sie verstarb am 05 Feb 1940 in Düsseldorf. Sie heiratete
Hermann Robert Ewe, der Sohn von Carl August Ewe und Catharina Agnes Bovie, am 18 Mai
1888 in Dülken. Er wurde am 06 Mrz 1863 in Dülken Blauesteinstraße geboren.

Hermann Robert Ewe und Catharina Emilia Bellen hatten folgende Kinder:

32. i. ROBERT CARL5 EWE wurde am 04 Mai 1888 in Dülken Süchtelnerstraße geboren. Er
verstarb im Jahr 1939 in Düsseldorf No. 2292.

33. ii. GERTRUD AGNES EWE wurde am 25 Feb 1890 in Dülken Domhof 7 geboren. Sie
verstarb am 23 Apr 1944 in Düsseldorf Nord.

34. iii. HUBERT JOSEPH EWE wurde am 25 Mrz 1892 in Dülken Schulstraße 16 geboren.

35. iv. KARL ROBERT EWE wurde am 04 Mrz 1894 in Dülken Langestraße 16 geboren. Er
verstarb am 19 Dez 1953 in Rinteln.

19. AUGUSTA PAULINA4 BERTRAND (Helena Margaretha3 Schmitz, Johann Jacob2 Smets, Johann
Peter1 Smets) wurde am 31 Jan 1867 in Dülken geboren. Sie heiratete Johann Ludwig Noris, der
Sohn von Lambert Noris und Anna Maria Blumenthal, am 29 Jun 1888 in Dülken. Er wurde am 20
Mrz 1864 in Aachen geboren.

Johann Ludwig Noris und Augusta Paulina Bertrand hatten folgende Kinder:

36. i. JOSEF5 NORIS wurde am 28 Jun 1889 in Dülken Venloerstraße 14 geboren. Er
verstarb am 14 Mrz 1959 in Hamburg Nord. Er heiratete verh.Noris im Jahr 1926 in
Altona No. 289.

37. ii. HEINRICH PAUL NORIS wurde am 19 Mrz 1892 in Dülken Grabenstraße 1/9 geboren.
Er verstarb am 10 Mai 1956 in Cuxhaven. Er heiratete verh.Noris am 16 Dez 1920
in Hamburg.

38. iii. HENRIETTA MARIA LUISA NORIS wurde am 01 Jan 1891 in Dülken Grabenstraße 14
geboren.
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Generation 4 (Fortsetzung)

Smets) wurde am 02 Apr 1869 in Dülken geboren. Sie verstarb am 29 Sep 1943 in Aachen. Sie
heiratete Johann Krings, der Sohn von Quirin Krings und Maria Anna Theresia Blumenthal, am 11
Mai 1894 in Dülken. Er wurde am 09 Sep 1866 in Aachen geboren. Er verstarb am 20 Okt 1942 in
Aachen.

Johann Krings und Julia Mathilde Bertrand hatten folgendes Kind:

39. i. PETER PAUL5 KRINGS wurde am 12 Jan 1908 in Aachen geboren. Er heiratete
verh.Krings am 11 Jul 1956 in Aachen.

25. JOHANN JACOB4 BROCKS (Maria Gertrud3 Schmitz, Johann Jacob2 Smets, Johann Peter1 Smets)
wurde am 27 Feb 1866 in Dülken geboren. Er verstarb am 15 Sep 1944 in Mönchengladbach. Er
heiratete (1) MARIA ANNA KAUERTZ, die Tochter von Johann Heinrich Kauertz und Maria Anna
Wortmann, am 06 Jul 1888 in Dülken. Sie wurde am 02 Feb 1867 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 17 Jan 1935 in Waldhausen. Er heiratete (2) ELISABETH APPEL am 14 Mai 1936 in
Waldhausen.

Johann Jacob Brocks und Maria Anna Kauertz hatten folgende Kinder:

40. i. ANNA MARIA5 BROCKS wurde am 09 Sep 1887 in Dülken Bruchweg 12 geboren. Sie
verstarb am 24 Sep 1968 in Mönchengladbach. Sie heiratete angeh.Brocks am 14
Mai 1909 in Mönchengladbach.

41. ii. ANNA MARIA BROCKS wurde am 23 Dez 1888 in Dülken Bruchweg 12 geboren. Sie
verstarb am 15 Nov 1954 in MG Neuwerk.

42. iii. ANNA MARIA BROCKS wurde am 09 Jan 1891 in Dülken Schiricksweg geboren. Sie
verstarb am 09 Jan 1891 in Dülken Schirickweg.

43. iv. ANNA MARIA BROCKS wurde am 22 Jan 1892 in Dülken Bruchweg 12 geboren. Sie
verstarb am 26 Jan 1892 in Dülken Bruchweg 12.

44. v. CATHARINA ANNA BROCKS wurde am 16 Jan 1893 in Dülken Bruchweg 12 geboren.
Sie verstarb am 10 Okt 1966 in Rheindahlen.

45. vi. SIBILLE ANNA KATHARINA BROCKS wurde am 19 Feb 1903 in MG Mitte geboren. Sie
heiratete angeh.Kauertz am 18 Feb 1944 in Korschenbroich.

29. CASPAR GERHARD4 LACKMANNS (Maria Agatha3 Smets, Johann Jacob2 Smets, Johann Peter1

Smets) wurde am 23 Sep 1875 in Bracht geboren. Er heiratete Maria Carolina Peters, die Tochter
von Carl Lambert Peters und Sibille Theresa Hubertina Tophofen, am 21 Okt 1901 in Bracht. Sie
wurde am 30 Aug 1877 in Bracht geboren.

Caspar Gerhard Lackmanns und Maria Carolina Peters hatten folgendes Kind:

46. i. HEINRICH5 LACKMANNS wurde im Okt 1901 in Bracht geboren. Er verstarb am 06
Nov 1908 in Bracht.

30. CARL FERDINAND4 LACKMANNS (Maria Agatha3 Smets, Johann Jacob2 Smets, Johann Peter1

Smets) wurde am 26 Apr 1880 in Bracht geboren. Er heiratete Christina Agnes Fretz, die Tochter
von Arnold Fretz und Gertrud Claßen, am 12 Nov 1906 in Bracht. Sie wurde am 14 Jun 1872 in
Bracht geboren.

Carl Ferdinand Lackmanns und Christina Agnes Fretz hatten folgende Kinder:

47. i. GERTRUD5 LACKMANNS wurde in Bracht geboren. Sie verstarb am 13 Dez 1981. Sie
heiratete Wilhelm Curvers, der Sohn von Johann Hubert Curvers und Petronella
Vossen, am 12 Dez 1939. Er wurde am 12 Sep 1913 in Breyell geboren. Er verstarb
am 06 Okt 1982.

48. ii. MARIA CHRISTINA LACKMANN wurde am 01 Okt 1910 in Bracht geboren. Sie heiratete
Josef Pixken am 09 Okt 1935 in Bracht. Er wurde am 27 Aug 1907 in Duisburg
Rurort geboren.
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